
 

 

   

- 参 加 申 込 書 – 

申込締切：2018 年 7 月 4 日（水）  

ふりがな 

施設名称 
 ふりがな 

お名前 
1.代表者様 

以下同伴者様 

1. 

2. 

3. 
        〒 

ご住所 
 

TEL (     )      - FAX (     )      - 

【講師】 

医療法人社団 杉本歯科クリニック 
   院長 杉本 圭介先生 

 

オーラルプラセンタ医学研究会 指導医 

日本口腔外科学会口腔外科専門医 

国際口腔インプラント学会インプラント認定医 

日本抗加齢医学会専門医 

◆『プラセンタ事例/症例報告』◆『窓口物販による収益 UP』 

◆『院内でのプラセンタ展開方法と進め方』 

◆『治療効果を高めるプラセンタの使用方法』etc･･･ 

 

 

株式会社ＵＴＰ 主催 

7.8（日） 

【日 時】 2018 年 7月 8日（日） 12:30～16：30（受付 12:00～） 

【場 所】 熊本市民会館 中会議室 [住所] 熊本県熊本市中央区桜町１−３ 

【定 員】 50 名 ※定員になり次第、受付終了となります。 

【参加費】 お一人様 ■ 代表者様 7,000 円 同伴スタッフ様 無料  

※お申込み後、詳細・振込口座のご案内を FAX いたします。 

 参加費のご入金の確認をもって受付完了とし、受講票を発行いたします。領収書は振込明細を代わりとさせていただきます。 

※キャンセルは 3日前までに弊社へご連絡ください。当日のご欠席は返金致しかねますので予めご了承ください。 

【セミナープログラム】（予定） 

 

 

 

 

 

■問合せ先 株式会社ＵＴＰ福岡支店 福岡市博多区博多駅東 2-6-23 博多駅前第 2ビル 6F  TEL 092-474-8623 
 
                 

オーラルプラセンタ医学研究会協賛企業の株式会社 UTP（ユニバーサル・トランセンド・プランニング）と申します。 

近年、歯科において、医薬品やサプリメントとしてのプラセンタが急速に普及しています。難治性の歯周病、口内炎、 

舌痛症、味覚障害や口腔内不定愁訴、オーラルアンチエイジングや審美歯科にプラセンタが有効な時があると考えます。 

今一度①知識を高めたい ②治療の幅と選択肢を拡げたい ③成功しているクリニックでの症例・事例を聞いてみたい… 

という方々へのセミナーです。今回は、オーラルプラセンタ医学研究会指導医からご講演いただきます。 

ぜひ、皆様お誘いあわせの上、ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

突然のご案内、大変失礼いたしました。今後このようなご案内がご不用の方は FAX 番号をお書き添えの上、ご返信ください。 

早急に配信を停止させていただきます。 

＊このセミナーは歯科医師及び歯科医療従事者の方のみご参加いただけます＊ 

返信先 FAX 092-474-8622 

12：00～  受付開始 

12：30～  ご挨拶～プラセンタについて （株式会社 UTP） 

13：10～  プラセンタ療法の口腔疾患に対する効果（杉本圭介先生） 

14：40～  休憩 

15：00～  プラセンタ療法の各医院での進め方（ビデオにて） 

15：30～  プラセンタ展開方法について（株式会社 UTP） 

120 


